



9th October, 2023

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
Scrip Code: 532538

The Manager
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
“Exchange Plaza”, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051.
Scrip Code: ULTRACEMCO

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Advertisement for Notice of hearing of the Petition in the Matter of the Scheme of Amalgamation of UltraTech Nathdwara Cement Limited, Swiss Merchandise Infrastructure Limited and Merit Plaza Limited with UltraTech Cement Limited (“Scheme”)

Please find enclosed copies of the advertisement for Notice of hearing of the Petition for sanctioning the Scheme in the following newspapers:

1. Business Standard, All India Edition in English and
2. Navshakti, Mumbai Edition in Marathi.

The above is also available on the website of the Company viz. www.ultratechcement.com

We request you to take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

Sanjeeb Kumar Chatterjee
Company Secretary and Compliance Officer

Luxembourg Stock Exchange
BP 165 / L – 2011 Luxembourg
Scrip Code: US90403E1038
and US90403E2028



UltraTech Cement Limited

Registered Office : Ahura Centre, B – Wing, 2nd Floor, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093, India
T: +91 22 6691 7800 / 2926 7800 | F: +91 22 6692 8109 | W: www.ultratechcement.com/www.adityabirla.com | CIN : L26940MH2000PLC128420

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH
COMPANY SCHEME PETITION NO. CP (CAA)/252/MB/2023
CONNECTED WITH COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA (CAA)/145/MB/2023
IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE
PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013**

**AND
IN THE MATTER OF THE SCHEME OF AMALGAMATION OF ULTRATECH NATHDWARA CEMENT LIMITED,
SWISS MERCHANDISE INFRASTRUCTURE LIMITED AND MERIT PLAZA LIMITED
WITH ULTRATECH CEMENT LIMITED**

UltraTech Cement Limited, a company incorporated under the
Companies Act, 1956 and being a company within the meaning
of the Companies Act, 2013, having corporate identity number
L26940MH2000PLC128420 and its registered office at B-Wing,
Ahura Centre, 2nd Floor, Mahakali Caves Road, Andheri East,
Mumbai 400 093, Maharashtra.

)
)
)
)
)
)

..... Petitioner / Transferee Company

NOTICE OF HEARING OF THE COMPANY SCHEME PETITION

A Company Scheme Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Scheme of Amalgamation of UltraTech Nathdwara Cement Limited, Swiss Merchandise Infrastructure Limited and Merit Plaza Limited with UltraTech Cement Limited ("Scheme") was admitted vide Order dated 15th September, 2023 by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT"). The said Company Scheme Petition is fixed for hearing before the Hon'ble NCLT on 27th October, 2023 at 10:30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Company Scheme Petition should send to the Petitioner Company's Advocate - Mr. Peshwan Jehangir, Partner, M/s. Khaitan & Co, at peshwan.jehangir@khaitanco.com (in soft copy) and/or M/s. Khaitan & Co., One Forbes, A-Wing, No. 1, 4th Floor, Dr. V. B. Gandhi Marg, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400 001, Maharashtra (in hard copy), notice of such intention, signed by him/her or his/her Advocate, with his/her full name and address, so as to reach the Petitioner Company's Advocate not later than two days before the date fixed for hearing of the said Company Scheme Petition. Where he/she seeks to oppose the Company Scheme Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice and a copy thereof be served on the Petitioner Company's Advocate, as aforesaid, not less than two days before the date fixed for hearing.

A copy of the Company Scheme Petition will be furnished by the undersigned to any person on payment of prescribed charges.

Dated this 6th day of October, 2023
Place : Mumbai

Sd/-
Peshwan Jehangir
Partner
M/s. Khaitan & Co.
Advocate for the Petitioner Company

राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायासन यांचे समक्ष
कंपनी स्किम अर्ज क्र. सीए (सीएए)/145/एमबी/2023 शी संबंधित
कंपनी स्किम याचिका क्र. सीपी (सीएए)/252/एमबी/2023
कंपनी कायदा 2013 ची कलमे 230 ते 232 आणि लागू होणाऱ्या इतर तरतुदी यांच्या संदर्भात
आणि

अल्ट्राटेक नाथद्वारा सिमेंट लिमिटेड, स्वीस मर्चन्डाइस इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड आणि मेरिट प्लाझा लिमिटेड यांच्या
अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड यांच्याबरोबर होणाऱ्या विलिनीकरणाच्या योजनेच्या बाबत

अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड, ही कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर)
L26940MH2000PLC128420 असणारी आणि बी विंग, अहुरा सेंटर, 2रा)
मजला, महावली वेल्डज रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई - 400 093, महाराष्ट्र येथे)
नोंदणीकृत कार्यालय असणारी व कंपनी कायदा 2013च्या मर्यादेत असणारी) अर्जदार/ हस्तांतरण करून घेणारी कंपनी
कंपनी असून कंपनी कायदा, 1956 अंतर्गत स्थापित झालेली कंपनी.

कंपनी स्किम याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

कंपनी कायदा 2013 ची कलमे 230 ते 232 आणि लागू होणाऱ्या इतर तरतुदी यांच्या अंतर्गत अल्ट्राटेक नाथद्वारा सिमेंट लिमिटेड, स्वीस मर्चन्डाइस
इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड आणि मेरिट प्लाझा लिमिटेड यांच्या अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड बरोबर विलिनीकरणाच्या योजनेला ('स्किम') मंजुरी देण्यासाठी
कंपनी स्किम याचिका सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायासन ('एनसीएलटी') यांच्याकडून 15 सप्टेंबर, 2023 तारखेच्या
आदेशाद्वारे दाखल करून घेण्यात आली होती. कथित कंपनी स्किम याचिका ही सन्माननीय एनसीएलटी यांच्या समक्ष 27 ऑक्टोबर, 2023 रोजी
सकाळी 10:30 वाजता किंवा त्यानंतर लगेच सुनावणीसाठी घेण्याचे निश्चित करण्यात आले आहे.

कथित कंपनी स्किम याचिकेला पाठींबा किंवा विरोध दर्शविणाऱ्या व्यक्तीने आपला तसा हेतू असल्याची सूचना त्याच्या/ तिच्या किंवा त्याच्या/ तिच्या
वकिलाच्या सहीने, त्याचा/ तिचा संपूर्ण पत्ता व नाव नमूद करून याचिकाकर्त्या कंपनीचे वकिल - श्री. पेशवान जहांगीर, भागीदार, मेसर्स खेतान अॅण्ड
कं. यांना peshwan.jehangir@khaitanco.com येथे (सॉफ्ट कॉपीद्वारे) आणि/ किंवा मेसर्स खेतान अॅण्ड कं., वन फोर्बस, ए-विंग, क्र. 1,
4 था मजला, डॉ. वि. बी. गांधी मार्ग, काळा घोडा, फोर्ट, मुंबई - 400 001, महाराष्ट्र यांना (छपील स्वरूपात) कथित कंपनी याचिकेच्या
सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी कमीत कमी दोन दिवस आधी याचिकाकर्त्या कंपनीच्या वकिलांकडे पोहोचेल अशा बेताने पाठवून द्यावी. जर
तो/ ती सदर कंपनी स्किम याचिकेला विरोध करू इच्छित असेल तर, विरोधाची कारणे किंवा त्याच्या/ तिच्या प्रतिज्ञापत्राची प्रत सदर सूचनेसोबत
सादर करण्यात यावी आणि त्याची प्रत वर उल्लेख केलेल्या याचिकाकर्त्या कंपनीच्या वकिलांकडे सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी कमीत कमी
दोन दिवस आधी पाठवून देण्यात यावी.

कंपनी स्किम याचिकेची प्रत विहित मूल्याचा परगण केल्यास खाली सही करणाऱ्यांकडून कोणत्याही व्यक्तिला देण्यात येईल.

दिनांकित: 6 ऑक्टोबर, 2023
स्थळ: मुंबई

सही/-
पेशवान जहांगीर
भागीदार
मेसर्स खेतान अॅण्ड कं.
याचिकाकर्त्या कंपनीचे वकिल